機關地址：台北市八德路四段 83號 2樓

承 辦 人：林盈任

聯絡電話：(02)2528-8833 分機 33

傳  真：(02)2742-5342

電子郵件：edward@cieca.org.tw

社團法人中華民國國際經濟合作協會  電傳函

受文者：台灣太陽光電產業協會
發文日期：中華民國 108年 7月 19日

發文字號：國經協會(108)國字第 360號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會訂於本（108）年 8 月 13 日（星期二）下午 1

時 45 分至下午 3 時 40 分假台北君品酒店 5 樓亮仁

廳（台北市承德路一段 3 號 5 樓）辦理「貝里斯投
資招商說明會」，敬請  貴單位/ 貴會惠予派員出席

並協助轉知相關廠商或  貴屬會員廠商踴躍報名參

加，共同拓展兩國經貿合作關係，無任企感。

說明：

一、 貝里斯投資貿易部國務部長潘崔西（Tracy Panton）

於本（108）年 8 月 12 日至 16 日率團訪台，本會特

於 8 月 13 日下午辦理「貝里斯投資招商說明會」，
潘崔西部長將親自介紹貝國經貿現況及投資機會，

協助我業界瞭解貝里斯最新經貿情勢及產業發展，

開拓該國潛在商機及合作契機。歡迎有興趣之業者
踴躍參加。

二、 本說明會免費參加，邀請 貴單位/ 貴會派員出席。
隨函檢附說明會報名表乙份，請儘速報名，主辦單

位保留報名參加人士出席之權利，敬請於 8 月 8 日

（四）前完成報名。

  三、本案聯絡人：電話（02）2528-8833

林先生，分機 33，edward@cieca.org.tw

正本：台灣太陽光電產業協會